ctaeAnastasiae subscripsi,
Ego Julius presbyier cardinalis titulp Sancti

Marcelli subscripsi.
Ego Ubaldus presbyter cardinalis litulo Sanctae

Crucis in Hierusalem subscripsi.
Datum Laterani-, per maniim Rolandi sanctae Ro-

maiue Ecclesiae presbyteri cafdinalis et cancellarii,
yKalendas Decembris, indictione n Incarnationis
Dbminicaianno 1153, pontificatus vero domini Aria-
slasii IV papse anno i.

IX.
Eccletiam Tarvisinam, rogatu Blanconi episcopi,

tuendam suscipit et ejus bona confirmat (Fra-
gmentum).

[UGHELU,Italia sacra,Y, 523.]
Daturo Lalerani, per manum Rolandi S. R. E.

presbytericardinaliset cancellafii.Kal.Dcc., ind.n,
Incarnationis Dominicseari. 1153, ponliUcatus vero
D. Anastasii papse IV airino i.

X.

Privilegium pro monasterio S. Dionysii.
(Laterani, Dec. 6.)

[DOUBLET,Hisl. de Saint-Denys, 498.]
D ANASTASIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

lectis filiis monachis Sancli Michaelis, salutem ei

apostolicam benedictionem.

.Dilectus filius nosterOdo abbas Sancti Dionysii ei
abbas vester pro causa 'census quinque marcaruni,

quam adversus monasierium Sancti Dionysii nbn
tairi de ratione quajmde veslra vplunlate movistis,
nostro se conspeclui prsesentarunt. etaudienlia data

utrique, ul.erque rationes suas in !nostro auditorio

iilegavit. Nos autem cum fratribus nostrls rationi-

bus utriusque partis auditis et cognitis, censum

ipsum antedicto abbati et commisso sibi ccenobio a

vobis decernimus debere persolvi, et quidquid a

vobis hactenns inde detentuiri es.t, abbati. vestro

praecepimus integre jestiluere. Vobis itaque prae-

PATBQL.CL^XXVIII. %
32
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senlibus scnptis injungimus qualenus uria eum eo j

quidquid usque ad hoc tempus de censu ipso deli-
nuistis prsediclo abbati reslituere procurelis, et de

caetero censum ipsuin ei sicut blim-inter monasteria

vestra cpnstitutum 'esse dignoscitur, sine contra-
dictione aliqua persoivatis. Si vero infra quadra-

gihta dies ex qiib abbas vester ad vps repedaverit,
census ipse saepefato abbati non fue&t.a vobis cum

inlegrilate solulus, extunc et vos ab olficiis vestris

auctoritate nostra suspensos et investro monasterio

divina oflicianoverilis interdicta.

Datum Laterani, viii Idus Decembris,

.'.""'•''" XI.

Ad PetrumBiluricensem drchiepiscopum.—Vlabbaii
Sqncli DiOtHjsiireslituaiecclesiamdeCasaMajeri, G
etbona defuncti archipresbyteri, proutab Eugenio
papa semelet secundo monttus fuerat, ,

(Laterani, Dec. 7.)

[D. ROCQUET,Recueil, XV, 655 ]